وی همچنین خاطرات چند نفر از اعضای
نهضت جنگل را تصحیح و منتشر کرده و خاطرات
آمادهٔ و برای چاپ تصحیح نیز را احسان الله خان
کرده بود.او روز ۲۶ شهریور ماه ۱۳۹۴ بر اثر مشکلات
تنفسی در بیمارستان بستری شد و سپس درگذشت.

یاد و خاطره

آرسن میناسیان در سال ۱۲۹۵ خورشیدی )۱۹۱۶ میلادی(
درخانواده ای مسیحی در شهر رشت بدنیا آمد. تحصیلاتش را
در مدرسه ارامنه انوشیروان رشت شروع، و در همان مدرسه
به پایان رساند. و در تمام مدت زندگی جز خدمت به مردم

کاری نکرد.
داروخانه کارون رشت، اولین داروخانه شبانه روزی ایران به

همت مسیو آرسن افتتاح شد.